PORTARIA Nº 051 /2013

DESIGNA O PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO

MUNICIPIO  DE SELBACH;

O PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a legislação em

vigor Lei Municipal n° 2.671/2009 e Lei Municipal n° 2.681/2009 e de acordo com

o que preceitua a Lei Orgânica Municipal, resolve nomear, como de fato NOMEIA,

o pregoeiro e a Equipe de Apoio, para compor a Comissão Permanente de

Licitação, na modalidade Pregão, desta Unidade Federada, conforme descrição

infra:

I – Pregoeiro:  - CARLOS CESAR HANSEN

II – Equipe de Apoio: - TIAGO DOS SANTOS

                                - JORGE ROGELSON DA SILVA

Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO, em 29 de janeiro de 2013.

SERGIO ADEMIR KUHN

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se  e
Cumpra-se, em 29.01.2013

VANDERLEI KUHN
Secretário de Administração, Fazenda e Planejamento